РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4044 от 29.12.2011
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 15.08.2011

№ 2220 «Об утверждении положения
и состава рабочей группы по подготовке

земельных участков и застроенных

территорий к торгам по продаже
земельных участков, права на заключение
договоров аренды земельных участков

или права заключить договор о развитии

застроенной территории»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                    распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.08.2011 № 2220 «Об утверждении положения и состава рабочей группы по подготовке земельных участков и застроенных территорий к торгам по продаже земельных участков, права на заключение договоров аренды земельных участков или права заключить договор о развитии застроенной территории» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 подпункт 2.3.8 пункта 2.3 раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.3.8. Определяет размер задатка. Задаток устанавливается в размере 20 процентов от начальной цены земельного участка или права на заключение                  договора аренды (начального размера арендной платы) или начальной цены права на заключение договора о развитии застроенной территории».

1.2. В приложении 2:

- в составе рабочей группы по подготовке земельных участков и застроенных территорий к торгам по продаже земельных участков, права на заключение                       договоров аренды земельных участков или права заключить договор о развитии застроенной территории (далее – рабочая группа) слова «Малиновская Тамара Николаевна» заменить словами «Гужва Богдан Николаевич»;

- включить в состав рабочей группы члена рабочей группы Попову Наталью Александровну – начальника управления по землепользованию департамента имущественных и земельных отношений.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов